上海市教育委员会文件
	沪教委人〔2018〕25号

上海市教育委员会关于公布2017年
上海市教学成果奖获奖名单的通知
各高等学校、区教育局，有关委、局、控股（集团）公司，各直属学校：

根据《教育部关于开展2018年国家级教学成果奖评审工作的通知》（教师函〔2018〕3号）和上海市人民政府《上海市教学成果奖励办法》（沪府发〔1998〕17号）等文件精神，按照上海市评比达标表彰工作协调小组办公室《关于同意上海市教育委员会开展2017年“上海市教学成果奖”评选表彰有关事项的复函》（沪评组办〔2017〕7号）要求，上海市教育委员会组织开展了2017年上海市教学成果奖评选表彰工作。经单位申报、专家评审、网上公示和上海市教学成果奖评选表彰工作领导小组审核同意，确定997项申报成果荣获2017年上海市教学成果奖，现将获奖名单予以公布（见附件）。

其中，上海市七宝中学朱越等完成的《普通高中研究型育人模式的探索与实践》等43项成果获2017年上海市教学成果奖（基础教育）特等奖；普陀区武宁路小学孙纳新等完成的《小学生可自由支配时间的保障和利用的研究》等130项成果获2017年上海市教学成果奖（基础教育）一等奖；上海市宝山区陈伯吹实验幼儿园方红梅等完成的《听说故事可以这样“讲”——艺术同构视野下的文学小社团课程》等186项成果获2017年上海市教学成果奖（基础教育）二等奖。
上海市群益职业技术学校陈金国等完成的《沪喀协同创新南疆职业技能人才培养模式的探索与实践》等15项成果获2017年上海市教学成果奖（职业教育）特等奖；上海工艺美术职业学院唐廷强等完成的《立足非遗国际论坛，深化一流工艺美术专业建设》等65项成果获2017年上海市教学成果奖（职业教育）一等奖；上海新闻出版职业技术学校钟勇等完成的《短周期、高效率，建设适应市场需求变化的新专业——以包装设计与制作新技能方向开发为例》等84项成果获2017年上海市教学成果奖（职业教育）二等奖。
复旦大学潘伟杰等完成的《中国特色社会主义法治理念教学体系的创新与实践》等39项成果获2017年上海市教学成果奖（高等教育）特等奖；上海理工大学杨俊和等完成的《构建“六位一体”学士导师制全员育人模式 促进材料类卓越工程人才培养》等195项成果获2017年上海市教学成果奖（高等教育）一等奖；上海师范大学张民选等完成的《创新民办高校教师培训模式的研究与实践——基于“强师工程”教师培训项目》等240项成果获2017年上海市教学成果奖（高等教育）二等奖。

在本市开展教学成果奖励活动是对各级各类学校人才培养工作和教育教学改革成果的检阅和展示，是市政府重视教育教学工作的重要体现。本次获奖的项目是上海广大教育工作者辛勤劳动的结晶，是本市各级各类学校长期以来深化教育教学改革、推进教育内涵建设、提高教学质量的具体体现，集中反映了近年来上海教育教学改革的特色与成效、创新与发展，具有极大的示范推广价值。希望获奖集体和个人珍惜荣誉，再接再厉，再创佳绩。

希望各级各类学校结合实际，认真学习、借鉴和应用这些获奖成果，进一步开展教学研究和实践，继续深化教育教学改革，不断提高教学质量，努力培养和造就更多适应我国经济建设和社会发展需要的高素质人才。
附件：1.2017年上海市教学成果奖（基础教育）获奖名单
2.2017年上海市教学成果奖（职业教育）获奖名单
      3.2017年上海市教学成果奖（高等教育）获奖名单
上 海 市 教 育 委 员 会
2018年4月20日
	上海市教育委员会办公室
	2018年4月20日印发

1
—  3  —